



ประกาศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น
ครั้งที่ ๑/๒๕๖๒
เรื่อง การขายทอดตลาดสิ่งปลูกสร้าง

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น มีความประสงค์จะทำการขายทอดตลาดสิ่งปลูกสร้าง บ้านพักอาศัย จำนวน ๔ หลัง (รายละเอียดตั้งเอกสารแนบท้ายประกาศ) นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๒๖/๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดีและรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ และคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๑๙๐๑/๒๕๖๐ เรื่อง มอบอำนาจให้ปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี ลงวันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๐ จึงประกาศการขายทอดตลาดสิ่งปลูกสร้าง ดังนี้

เงื่อนไขและรายละเอียดในการขายทอดตลาดมีดังนี้

๑. ผู้มีสิทธิเข้าร่วมประมูลเสนอราคา ต้องเป็นผู้ที่ลงทะเบียนเข้าร่วมประมูลราคาเท่านั้น โดยแนบหลักฐาน ดังนี้

๑.๑ สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน พร้อมรับรองสำเนาจำนวน ๑ ชุด

๑.๒ กรณีผู้ประสงค์จะประมูลราคากระทำการในนามบุคคลอื่น จะต้องมีหนังสือมอบอำนาจ สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้าน พร้อมรับรองสำเนาของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ จำนวน ๑ ชุด

๑.๓ กรณีผู้ประสงค์จะประมูลราคากระทำการในนามนิติบุคคล จะต้องมีหนังสือรับรองนิติบุคคลและหนังสือมอบอำนาจของนิติบุคคล พร้อมสำเนาบัตรประจำตัวประชาชน และสำเนาทะเบียนบ้านผู้รับมอบอำนาจ พร้อมรับรองสำเนา จำนวน ๑ ชุด

๒. มหาวิทยาลัยฯ จะขายทอดตลาดทรัพย์สินทั้งหมดด้วยวิธีประมูลด้วยวาจาต่อหน้าคณะกรรมการขายทอดตลาด โดยให้เสนอราคาเป็นรายการ

๓. การประมูลจะเริ่มที่ราคากลาง ให้ผู้เข้าร่วมการประมูล เสนอราคาแข่งขันโดยวาจา โดยการแข่งขันแต่ละครั้งต้องเสนอราคาไม่ต่ำกว่าครั้งละ ๑,๐๐๐ บาท

๔. คณะกรรมการขายทอดตลาด จะแสดงความตกลงด้วยวิธีการเคาะไม้หรือกิริยาอย่างใดอย่างหนึ่ง แต่หากคณะกรรมการขายทอดตลาดเห็นว่าราคาที่สูงที่สุดต่ำกว่าราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดไว้ จะสงวนสิทธิ์ที่จะไม่ขายหรือยกเลิกการประมูล ซึ่งกรณีเช่นนี้ผู้สุ้ราคาจะเรียกวงค่าเสียหายและค่าใช้จ่ายใดๆ ไม่ได้ทั้งสิ้น

๕. หากคณะกรรมการขายทอดตลาด ตกลงขายทรัพย์สินรายการใดรายการหนึ่งให้กับ ผู้สุ้ราคาสูงสุดรายการใดแล้ว ผู้นั้นจะต้องชำระเงินที่ประมูลได้ทั้งหมดทันที เว้นแต่ราคาทรัพย์สินที่ประมูลได้มีราคาเกิน ๓๐,๐๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) ผู้ประเมินราคาได้ต้องวางเงินมัดจำไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ ของราคาทรัพย์สินที่ประมูลได้ และชำระส่วนที่ค้างชำระให้เสร็จสิ้นภายใน ๓ วันทำการนับแต่วันที่ขาย หากพ้น

กำหนดดังกล่าวจะถือว่าสละสิทธิ์ ทางมหาวิทยาลัยฯ จะริบเงินมัดจำนั้นเสีย และจะทำการประมูลราคาใหม่
อีกครั้ง

๖. ผู้ซื้อจะต้องวางเงินจำนวน ๑๐,๐๐๐ บาท ณ วันที่ประมูลได้ (ไม่รวมราคาที่ประมูลได้) เพื่อเป็นหลักประกันการรื้อถอนและปรับปรุงภูมิทัศน์ให้อยู่ในสภาพปกติ เมื่อผู้ซื้อทำการรื้อถอนและขนย้าย
เสร็จสิ้น และมหาวิทยาลัยฯ ได้พิจารณาแล้ว เห็นว่าผู้ซื้อได้ทำการปรับปรุงภูมิทัศน์ให้อยู่ในสภาพปกติเรียบร้อยแล้ว
มหาวิทยาลัยฯ จะคืนเงินประกันให้ตามลำดับต่อไป

๗. ผู้ซื้อได้ชำระเงินครบถ้วนแล้ว ให้ถือว่ามหาวิทยาลัยฯ ได้ส่งมอบและผู้ซื้อได้รับมอบ
พัสดุไว้แล้ว ในระหว่างที่ยังไม่มีการขนย้าย มหาวิทยาลัยฯ จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหาย สูญหาย หรือบุบ
สลายใดๆ ทั้งสิ้น จะเกิดขึ้นด้วยเหตุประการใดก็ตาม

๘. ก่อนทำการขนย้ายผู้ซื้อต้องแจ้งให้มหาวิทยาลัยฯ ทราบก่อน จึงจะทำการขนย้ายได้
หากปรากฏว่าทรัพย์สินของมหาวิทยาลัยฯ ได้รับความเสียหาย ไม่ว่าจะด้วยประการใดก็ตามในเหตุที่ผู้ซื้อทำการ
ขนย้าย ผู้ซื้อจะต้องยินยอมชดเชยค่าเสียหาย หรือทำการซ่อมแซมให้อยู่ในสภาพที่ใช้การได้ดั้งเดิม

๙. ผู้ซื้อต้องดำเนินการขนย้ายทรัพย์สินที่ซื้อภายใน ๓๐ วันทำการ นับแต่วันที่ชำระเงิน
ครบถ้วนแล้ว หากผู้ซื้อทำการขนย้ายแล้วนับแต่วันที่ชำระเงินครบถ้วนแล้ว และเป็นผู้รับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่
เกิดขึ้นจากการขนย้ายหรือค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ถ้ามี) หากผู้ซื้อไม่มาขนย้าย หรือทำการขนย้ายแล้วแต่ไม่เสร็จ
ภายในกำหนด ให้ถือว่าผู้ซื้อสละสิทธิ์ในพัสดุดังกล่าว ให้ตกเป็นกรรมสิทธิ์ของมหาวิทยาลัยฯ และมหาวิทยาลัยฯ
จะริบเงินทั้งหมดของผู้ซื้อได้ชำระไว้ล่วงหน้าแล้ว

กำหนดขายทอดตลาด ในวันพุธ ที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๒ ณ ห้องประชุม ชั้น ๓ อาคารวิทย
บริการ ๑๕๐ ถนนศรีจันทร์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ๔๐๐๐๐

- | | |
|-------------------------|---------------------------------------|
| - เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. | ลงทะเบียนพร้อมรับหมายเลขที่นั่งประมูล |
| - เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๐.๐๐ น. | ดูสภาพทรัพย์สินที่จะประมูล |
| - เวลา ๑๐.๑๕ น. | เริ่มการประมูล |

ผู้ประสงค์จะประมูลราคา แต่ไม่ได้ดูทรัพย์สิน ให้ถือว่าทราบรายละเอียดและสภาพต่างๆ ของทรัพย์สินที่จะ
ขายทอดตลาดครั้งนี้ดีแล้ว

ผู้สนใจเข้าร่วมการประมูล สามารถติดต่อได้ที่แผนกพัสดุและออกแบบสิ่งก่อสร้าง
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก่น ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง เวลา ๑๖.๓๐ น.
ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkc.rmuti.ac.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๔๓๓๓ - ๖๓๗๒
ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๒

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิษุทธ จันทร์ศรี)

รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน

เอกสารแนบท้ายประกาศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตขอนแก่น

ครั้งที่ 1/2562

เรื่อง การขายทอดตลาดสิ่งปลูกสร้าง

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	บ้านเลขที่ 150/73	6,809.00
2	บ้านเลขที่ 150/72	8,179.00
3	บ้านเลขที่ 150/71	7,590.00
4	บ้านเลขที่ 150/70	7,614.00
สรุปราคาบ้านพัก 4 หลังคิดเป็นเงิน		30,192.00
สามหมื่นหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน		

ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิษณุ จันทร์

รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บ้านเลขที่ 150/70

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	29,750.50
2	ราคาวัสดุ	37,364.00
ราคาวัสดุ หักกลับ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		7,613.50
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน(เจ็ดพันหกร้อยสิบสี่บาทถ้วน)		7,614.00

บ้านเลขที่ 150/71

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	29,750.50
2	ราคาวัสดุ	37,340.00
ราคาวัสดุ หักกลับ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		7,589.50
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน(เจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)		7,590.00

บ้านเลขที่ 150/72

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	29,750.50
2	ราคาวัสดุ	37,929.00
ราคาวัสดุ หักกลับ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		8,178.50
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน(แปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน)		8,179.00

บ้านเลขที่ 150/73

ลำดับที่	รายการ	ราคา
1	ค่ารถถอนสิ่งปลูกสร้าง พร้อมค่าดำเนินการร้อยละ 30	29,750.50
2	ราคาวัสดุ	36,559.00
ราคาวัสดุ หักกลับ ราคารถถอนพร้อมค่าดำเนินการ		6,808.50
สรุปราคาคงเหลือค่าวัสดุคิดเป็นเงิน(หกพันแปดร้อยเก้าบาทถ้วน)		6,809.00

บ้านหลังที่ 1 (150/73)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 4.00 ม.	50	70	3,500.00
2	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 3.00 ม.	6	60	360.00
3	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 2.00 ม.	3	50	150.00
4	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 8.50 ม.	14	95	1,330.00
5	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 1 1/2"x 2.50 ม.	14	55	770.00
6	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 1"x 13.00 ม.	14	60	840.00
7	ไม้เนื้อแข็ง 8"x 2"x 4.00 ม.	5	78	390.00
8	ไม้เนื้อแข็ง 6"x6"x3.00 ม.	13	165	2,145.00
9	หน้าต่างไม้ ขนาด 0.45x1.00 ม.	40	135	5,400.00
10	ประตูไม้ ขนาด 2.00x1.00	6	205	1,230.00
11	วงกบประตูไม้พร้อมช่องแสง ขนาด 2.60 x 1.05 ม.	6	95	570.00
12	วงกบประตูไม้ ไม่มีช่องแสง ขนาด 1.90 x 0.86	5	80	400.00
13	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้านอน) (เมตร)	125	70	8,750.00
14	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้าตั้ง) (เมตร)	77	65	5,005.00
15	พื้นไม้ ปาร์เก้ (62 ตร.ม.)	62	37	2,294.00
16	ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 2"x4" (เมตร)	6	85	510.00
17	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 1"x1"x0.95	20	30	600.00
18	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 4"x1 1/2"x0.90	3	35	105.00
19	แผ่นลูกนอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x1"x0.85	18	65	1,170.00
20	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x2"x2.40	4	35	140.00
21	เนื้อแข็ง ขนาด 4"x2"x0.25	36	25	900.00
				-
รวมทั้งสิ้น				36,559.00

บ้านหลังที่ 2 (150/72)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 4.00 ม.	53	70	3,710.00
2	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 3.00 ม.	6	65	390.00
3	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 2.00 ม.	3	50	150.00
4	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 8.50 ม.	14	95	1,330.00
5	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 1 1/2"x 2.50 ม.	14	55	770.00
6	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 1"x 4 ม.	6	20	120.00
7	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 1"x 13.00 ม.	14	60	840.00
8	ไม้เนื้อแข็ง 8"x 2"x 4.00 ม.	5	78	390.00
9	ไม้เนื้อแข็ง 6"x6"x3.00 ม.	13	165	2,145.00
10	หน้าต่างไม้ ขนาด 0.45x1.00 ม.	40	135	5,400.00
11	ประตูไม้ ขนาด 2.00x1.00	7	195	1,365.00
12	วงกบประตูไม้พร้อมช่องแสง ขนาด 2.60 x 1.05 ม.	6	90	540.00
13	วงกบประตูไม้ ไม่มีช่องแสง ขนาด 1.90 x 0.86	6	80	480.00
14	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้านอน) (เมตร)	125	70	8,750.00
15	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้าตั้ง) (เมตร)	77	65	5,005.00
16	พื้นไม้ ปาร์เก้ (62 ตร.ม.)	62	37	2,294.00
17	ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 2"x4" (เมตร)	6	85	510.00
18	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 1"x1"x0.95	20	30	600.00
19	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 4"x1 1/2"x0.90	3	35	105.00
20	แผ่นลูกนอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x1"x0.85	18	65	1,170.00
21	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x2"x2.40	4	35	140.00
22	เนื้อแข็ง ขนาด 4"x2"x0.25	36	30	1,080.00
23	ท่อเหล็กกลม 2 1/2" ยาว 4 เมตร	6	25	150.00
24	ท่อเหล็กกลม 2 1/2" ยาว 3 เมตร	4	25	100.00
25	ท่อเหล็กกลม 2 1/2" ยาว 2.5 เมตร	1	15	15.00
26	ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า 3"x 2" ยาว 3.30 เมตร	7	20	140.00
27	ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า 3"x 2" ยาว 6 เมตร	8	30	240.00
รวมทั้งสิ้น				37,929.00

บ้านหลังที่ 3 (150/71)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 4.00 ม.	53	70	3,710.00
2	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 3.00 ม.	6	60	360.00
3	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 2.00 ม.	3	50	150.00
4	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 8.50 ม.	14	75	1,050.00
5	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 1 1/2"x 2.50 ม.	14	45	630.00
6	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 1"x 4 ม.	9	35	315.00
7	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 1"x 13.00 ม.	14	25	350.00
8	ไม้เนื้อแข็ง 8"x 2"x 4.00 ม.	5	75	375.00
9	ไม้เนื้อแข็ง 6"x6"x3.00 ม.	13	125	1,625.00
10	หน้าต่างไม้ ขนาด 0.45x1.00 ม.	36	120	4,320.00
11	ประตูไม้ ขนาด 2.00x1.00	6	180	1,080.00
12	วงกบประตูไม้พร้อมช่องแสง ขนาด 2.60 x 1.05 ม.	6	75	450.00
13	วงกบประตูไม้ ไม่มีช่องแสง ขนาด 1.90 x 0.86	6	70	420.00
14	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้านอน) (เมตร)	125	83	10,375.00
15	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้าตั้ง) (เมตร)	77	80	6,160.00
16	ฝาไม้แผ่น ไม้เนื้อแข็ง 6"x1/2" (ตร.ม.)	55	20	1,100.00
17	พื้นไม้ ปาร์เก้ (62 ตร.ม.)	62	50	3,100.00
18	ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 2"x4" (เมตร)	6	25	150.00
19	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 1"x1"x0.95	20	25	500.00
20	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 4"x1 1/2"x0.90	3	35	105.00
21	แผ่นลูกนอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x1"x0.85	18	30	540.00
22	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x2"x2.40	4	15	60.00
23	เนื้อแข็ง ขนาด 4"x2"x0.25	36	10	360.00
24	เหล็กตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 3 เมตร	2	15	30.00
25	เหล็กตัว C ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 4 เมตร	1	25	25.00
รวมทั้งสิ้น				37,340.00

บ้านหลังที่ 4 (150/70)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 4.00 ม.	53	70	3,710.00
2	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 3.00 ม.	6	60	360.00
3	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 2.00 ม.	3	50	150.00
4	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 2"x 8.50 ม.	14	95	1,330.00
5	ไม้เนื้อแข็ง 5 1/2"x 1 1/2"x 2.50 ม.	11	55	605.00
6	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 1"x 4 ม.	6	35	210.00
7	ไม้เนื้อแข็ง 2"x 1"x 13.00 ม.	14	25	350.00
8	ไม้เนื้อแข็ง 8"x 2"x 4.00 ม.	5	78	390.00
9	ไม้เนื้อแข็ง 6"x6"x3.00 ม.	13	165	2,145.00
10	หน้าต่างไม้ ขนาด 0.45x1.00 ม.	40	135	5,400.00
11	ประตูไม้ ขนาด 2.00x1.00	7	205	1,435.00
12	วงกบประตูไม้พร้อมช่องแสง ขนาด 2.60 x 1.05 ม.	6	95	570.00
13	วงกบประตูไม้ ไม่มีช่องแสง ขนาด 1.90 x 0.86	6	80	480.00
14	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้านอน) (เมตร)	125	70	8,750.00
15	ไม้เนื้อแข็ง 2 1/2" x 1 1/2" (เกร้าตั้ง) (เมตร)	77	65	5,005.00
16	ฝาไม้แผ่น ไม้เนื้อแข็ง 6"x1/2" (ตร.ม.)	55	25	1,375.00
17	พื้นไม้ ปาร์เก้ (62 ตร.ม.)	62	37	2,294.00
18	ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 2"x4" (เมตร)	6	50	300.00
19	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 1"x1"x0.95	20	30	600.00
20	เสาราวบันได ไม้เนื้อแข็ง 4"x1 1/2"x0.90	3	35	105.00
21	แผ่นลูกนอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x1"x0.85	18	45	810.00
22	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 7"x2"x2.40	4	25	100.00
23	เนื้อแข็ง ขนาด 4"x2"x0.25	36	20	720.00
24	เหล็กตัว C ขนาด 125x50x20x2.3 มม. ยาว 2.5 เมตร	2	35	70.00
25	เหล็กตัว C ขนาด 125x50x20x2.3 มม. ยาว 4 เมตร	2	50	100.00
รวมทั้งสิ้น				37,364.00
รวมทั้ง 4 หลัง				149,192.00

บัญชีรายละเอียดอาคารสิ่งปลูกสร้างทางราชการที่มีความประสงค์ขอรื้อถอน

บ้านเลขที่	สถานที่	รายการขอรื้อถอน	หมายเลขทะเบียนเป็นลำดับที่	สร้างเมื่อ พ.ศ.	สภาพอาคาร	หมายเหตุ
๑๕๐/๗๐	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี	- อาคารรังสิตรังสิต ๒ ชั้น ทรงจั่ว - ขนาด ๘ X ๘ X ๖ ม.		- ๒๕๑๔ - เงินงบประมาณ ราคา ๑๕๑,๒๐๐ บ.	- มีอายุการใช้งานเกิน ๔๘ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน
๑๕๐/๗๑	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี	- อาคารรังสิตรังสิต ๒ ชั้น ทรงจั่ว - ขนาด ๘ X ๘ X ๖ ม.		- ๒๕๑๔ - เงินงบประมาณ ราคา ๑๕๑,๒๐๐ บ.	- มีอายุการใช้งานเกิน ๔๘ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน
๑๕๐/๗๒	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี	- อาคารรังสิตรังสิต ๒ ชั้น ทรงจั่ว - ขนาด ๘ X ๘ X ๖ ม.		- ๒๕๑๔ - เงินงบประมาณ ราคา ๑๕๑,๒๐๐ บ.	- มีอายุการใช้งานเกิน ๔๘ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน
๑๕๐/๗๓	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี	- อาคารรังสิตรังสิต ๒ ชั้น ทรงจั่ว - ขนาด ๘ X ๘ X ๖ ม.		- ๒๕๑๔ - เงินงบประมาณ ราคา ๑๕๑,๒๐๐ บ.	- มีอายุการใช้งานเกิน ๔๘ ปี - เก่าชำรุดทรุดโทรม	ไม่ได้ใช้งาน